
2017.9月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥99,852

2017/9/1 医療費 ¥5,292 ¥94,560

2017/9/1 フード代 ¥385 ¥94,175

2017/9/5 サンリスト様寄付 ¥50,000 ¥144,175

2017/9/5 レンワ寄付 ¥74,625 ¥218,800

2017/9/2 医療費 ¥6,040 ¥212,760

2017/9/4 フード代９月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥207,760

2017/9/4 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥197,760

2017/9/4 医療費 ¥14,580 ¥183,180

2017/9/7 会議参加料 ペットビジネスサポート ¥2,500 ¥180,680

2017/9/10 郵送代 フード郵送 ¥1,160 ¥179,520

2017/9/5 フード代 ¥652 ¥178,868

2017/9/7 医療費 ¥11,120 ¥167,748

2017/9/8 トリミング代 ¥6,000 ¥161,748

2017/9/17 郵送代 フード郵送 ¥1,412 ¥160,336

2017/9/17 郵送代 犬用衣類郵送 ¥872 ¥159,464

2017/9/19 医療費 ¥2,700 ¥156,764

2017/9/24 フード代 ¥4,943 ¥151,821

2017/9/24 捕獲器 野良猫捕獲用 ¥4,980 ¥146,841

2017/9/26 フード代 ¥935 ¥145,906

2017/9/28 交通費 三宮～伊丹までお迎え ¥1,960 ¥143,946

2017/9/29 医療費 ¥2,700 ¥141,246

2017/9/29 フード・雑費 野良猫レスキュー ¥567 ¥140,679

2017/9/29 交通費 野良猫レスキュー ¥1,390 ¥139,289

2017/9/29 ガソリン代 野良猫レスキュー ¥2,000 ¥137,289
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翌月へ繰越 ¥137,289
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